
 

LUŽINSKÁ LIGA BADMINTONU 

Propozice 14. ročníku jednotlivců 

2022–2023 

       

 

·        Lužinská liga badmintonu (dále jen LLB) je soutěží aktuálně neregistrovaných 

hráčů badmintonu. Hrací místo je TC Lužiny a ostatní haly v Praze 5. 

 

⚫ Startovné ve výši 300,- Kč na sezónu je nutné uhradit před zahájením soutěže v hotovosti 

nebo na bankovní účet. Později přihlášení hráči hradí stejnou částku, a to vždy do svého 

prvního zápasu.  

  

Přihlášky do soutěže: 

⚫ Přihlášky pouze emailem na adresu: ligabadmintonu@centrum.cz 

⚫ Při přihlášení nahlásíte: jméno + příjmení, tel. číslo a e-mail  

⚫ Uzávěrka přihlášek do 15. 09. 2022 

⚫ Přihlášení a zařazení soutěžících v průběhu ročníku řeší vedení soutěže (dále JURY). 

Hrací systém: 

⚫ Hraje se v čtyřčlenných divizích „A, B, C …“ systémem každý s každým. 

⚫ utkání se hrají na 3 vítězné sety do 21 podle pravidel badmintonu. 

  

Termíny jednotlivých kol: 

 1.kolo – 19.09.  -  16.10.2022 

 2.kolo – 17.10. - 13.11.2022 

 3.kolo – 14.11. -   11.12.2022 

 4.kolo – 12.12. -   08.01.2023 

 5.kolo – 09.01. -   05.02.2023 

6.kolo -  06.02.    -    05.03.2023 

7.kolo –  06.03.    -    02.04.2023 

8.kolo – 03.04.   -     30.04.2023 

9.kolo – 01.05.   -     31.05.2023 

 

⚫ Termíny a místa zápasů si domlouvají jednotliví hráči sami a úhradu za kurt platí společně 

⚫ Dohodnutý zápas může být zrušen min 24 hodin před dohodnutým termínem, a to 

maximálně 1x v kole. Při opětovném zrušení termínu se jedná o skreč zápasu. 

⚫ Po ukončení zápasu jsou hráči povinni zaslat výsledek do elektronické evidence výsledků, a 

to mailem na adresu: ligabadmintonu@centrum.cz   nebo SMS na tel. číslo 776 574 644. 

⚫ Pokud zápas nebude nahlášen nejpozději do 23:59 v den uzávěrky kola, pokládá se tento 

zápas za neodehraný. 

⚫ Po této době budou spočítány body a následující den zveřejněny tabulky pro další kolo. 

mailto:ligabadmintonu@centrum.cz
mailto:ligabadmintonu@centrum.cz


 

⚫ Reklamace výsledků nebo počtu bodů lze podat nejpozději do následujícího dne do 12 hod. 

⚫ Dopsat včas nenahlášený výsledek lze za poplatek 50 kč, taktéž nejpozději do 12 hod. 

prvního dne nového kola. 

⚫ Hraje se plastovými míčky Yonex Mavis 350 medium žluté s modrým proužkem, pokud se 

hráči nedohodnou jinak. 

⚫  Jestliže je hráči známo, že nebude moci odehrát zápasy (pro zranění, pracovního vytížení 

apod.), je tuto skutečnost povinen oznámit JURY a soupeřům v aktuální skupině. 

 

Zařazení do divizí: 

 

⚫ prvotní rozdělení do divizí A, B, C bude uskutečněno na základě výsledků z minulého ročníku 

– podle konečného pořadí. Nově přihlášení hráči budou zařazeni podle data přihlášky, 

pokud JURY nerozhodne jinak. 

 

Bodovací systém zápasů: 

 

Výs

led

ek 

Prohra / výhra Body 

3 : 0 Výhra 12 

3 : 1 Výhra 10 

3 : 2 Výhra 8 

3 : S Skreč 12 

2 : 3 prohra 4 

1 : 3 prohra 2 

0 : 3 prohra 0 

za účast v jednotlivých divizích se přidělují bonusové body: 

 

 divize A 100 bodů ---  každá nižší divize mínus 5 bodů. 

                                                                

Vzorová bodová tabulka pro 10 divizí 

  

Divize Body Divize Body 

A 100 F 75 

B 95 G 70 

C 90 H 65 

D 85 I 60 

E 80 J 55 

  



 

Postupový klíč: 

  

⚫ Na základě získaných bodů (za vítězné sety) v dané divizi + body za divizi, 

určí pořadí pro další kolo, a to v rámci všech hráčů, kteří v konkrétním 

měsíci hráli. 

  

• Hráč, který neodehraje ve dvou po sobě jdoucích měsících žádný zápas, je 

pro další měsíc vyřazen. 

• Každý nový hráč, který přistoupil v průběhu soutěže, je zařazen do poslední 

divize. 

  

Konečné pořadí LLB: 

⚫ Konečné pořadí bude určeno součtem získaných bodů v jednotlivých kolech  
⚫ Ročník 2022-2023 bude ukončen a vyhlášen 03.06.2023 

  

Turnaje, které pořádá   LLB: 

17.09.22     Oktoberfest – zahajovací turnaj   

12.11.22    Svatomartinský turnaj 

03.12.22      Mikulášský turnaj 

31.12.22    Silvestrovský turnaj 

14.01.23      Zimní turnaj  

18.02.23      Badmintonový Masopust  

15.04.23      Pohár Otců zakladatelů 

03.06.23      Gala den LLB + turnaj Pokračovatelů  

 

Výhody/slevy pro hráče: 

Ceny kurtů v TC Lužiny pro hráče LLB:  

- všední den dopoledne 200,- 

- všední den odpoledne a večer   299,- 

- soboty a neděle   250,- 

 

 

JURY si vyhrazuje právo soutěž a její pravidla kdykoliv změnit    

 

 

 

                                                                                          Na Lužinách dne, 13. 07 .2022 

 

  

  


